
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/207/2012 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 11 października 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gdów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/215/05 z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gdów (Dz. Urz. 

Woj. Małop. Nr 293, poz.2142, z 2007r. Nr 779, poz.5122 oraz z 2010 r. Nr 815, poz.6550) załącznik  

Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2012 r, jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/207/2012   

Rady Gminy Gdów   

z dnia 11 października 2012 r.  

 

Tabela kategorii i wysokości stypendium szkolnego  

  

Kategoria 

stypendium  

Miesięczny dochód w zł  

na osobę w rodzinie ucznia  

 

Miesięczna wysokość 

stypendium szkolnego  

I  do 200 zł  95,00 zł  

II  powyżej 200 zł  do 300 zł 90,00 zł  

III  

 

powyżej 300 zł do kwoty , o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.)  

85,00 zł  

Jeżeli w rodzinie występuje bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności 

wypełniania funkcji opiekuńczo - wychowawczych, alkoholizm, narkomania lub gdy rodzina jest niepełna miesięczna wysokość 

stypendium szkolnego, określonego w kategorii I może być zwiększona do kwoty 100,00 zł, a w kategoriach II i III do kwoty 95,00 zł.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Gdów Tadeusz Ciężarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5593


		2012-11-06T12:22:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




